OFÍCIO VEREADOR n° 165/2017
São Roque, 23 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo, e na oportunidade mais uma vez solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, em caráter de URGÊNCIA, no sentido de realizar os serviços de Motonivelamento e Cascalhamento na Rua Josefina, Vila Vinhas, Distrito de São João Novo.
Tal medida se faz urgente e necessária, visto que o precário estado de conservação em que se encontra a referida via pública tem causado grandes transtornos aos moradores locais, pois devido aos enormes buracos seus carros são submetidos às manutenções constantes, motivo pelo qual este Vereador recebe inúmeras reclamações. (Fotos anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)

Vereador

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2017 - 10:08:36 00408/2017
/sjbv